Соколовская, д. 1

разработка
проектной

документации
71059,14

10.
г. Рязань,
ул. Соколовская, д. 5, корп. 1

разработка
проектной

документации
77191,65

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 620 765,99 руб. 
(Шестьсот двадцать тысяч семьсот шестьдесят пять рублей девяносто девять 
копеек).

порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

30085,32

5.
Рязанская область,
Скопинский район, р.п. Побединка, 
ул. Центральная, д. 33

разработка
проектной

документации
27079,89

3.2. Начальная 
^максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  159 063,33 руб.
(Сто пятьдесят девять тысяч шестьдесят три рубля тридцать три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

21

разработка
проектной

документации
454017,32

5.
г. Рязань,
ул. Соборная, д. 48

разработка
проектной

документации
419595,56

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 183 824,84 руб.
(Два миллиона сто восемьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 
восемьдесят четыре копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в